
Zarządzenie Nr 66/ 2024

Wójta Gminy Grunwald
   z dnia 16 maja 2024 r.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) oraz art.  95 § 1 k.c. ( Dz. U.  z  2023 r. poz. 1610) zarządzam, co następuje:

§  1.   Upoważniam  Zastępcę  Wójta  Gminy  Grunwald  Panią  Sylwię  Sadowską  –  Yusufoglu
do prowadzenia w moim imieniu spraw Gminy wchodzących w zakres zwykłego zarządu.
2. Prowadzenie spraw, o których mowa w §1 pkt 1 obejmuje zwłaszcza:

1.   Prowadzenie spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy.
2.  Wykonywanie  funkcji  bezpośredniego  zwierzchnika  służbowego,  w  stosunku  do  
pracowników  Urzędu  Gminy  Grunwald   oraz  kierowników  gminnych  jednostek  
organizacyjnych  oraz  podejmowanie  wszelkich  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  (w  tym  
udzielanie urlopów i innych dni wolnych).
3.   Wykonywanie   czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  Wójta  Gminy  Grunwald,  nie  
zastrzeżone do kompetencji Rady Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy.
4. Reprezentowanie Gminy Grunwald i Urzędu Gminy Grunwald  na zewnątrz, w tym przed
wszystkimi  organami  administracji  państwowej  i  samorządowej,  instytucjami  publicznymi,
podmiotami gospodarczymi, bankami oraz w stosunku do osób indywidualnych.
5.  Składanie  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  i  przyjmowanie  takich  oświadczeń  także
rodzących lub  mogących rodzić  skutki  finansowe,  tych  ostatnich  z  kontrasygnatą  Skarbnika
Gminy.  A także  do  działania  w  ramach  postępowań  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,
w tym do podpisywania zawartych w toku tych postępowań umów.
6. Zarządzanie mieniem Gminy.
7. Wykonywanie budżetu. 
8. Dokonywanie zmian w budżecie Gminy.
9.  Przyjmowanie  obywateli  w  sprawach  skarg,  wniosków  dotyczących  spraw  Urzędu
i jednostek organizacyjnych gminy.
10.  Wprowadzanie  regulaminów  wewnętrznych  do  prawidłowego  funkcjonowania  Urzędu
Gminy i nadzór nad ich przestrzeganiem. 
11.  Wykonywanie  innych  zadań  wynikających  z  obowiązujących  przepisów  prawa
oraz odrębnych zarządzeń udzielonych już upoważnień lub pełnomocnictw.

§ 2. Udzielam Pani Sylwii Sadowskiej- Yusufoglu – Zastępcy Wójta Gminy Grunwald pełnomocnictwa  
do  podpisywania i zatwierdzania w imieniu Wójta Gminy Grunwald: 

1. pism wychodzących z Urzędu Gminy,
2. tytułów wykonawczych,
3. wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych,
4. decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej oraz innych dokumentów sporządzonych w ramach prowadzenia  spraw 
Gminy,
5. zatwierdzanie do wypłaty faktur i rachunków, delegacji służbowych pracowników oraz 
list wynagrodzeń pracowników,
6. zatwierdzania do wypłaty list w sprawie dodatków mieszkaniowych, świadczeń  rodzinnych
i alimentacyjnych,
7. pism kierowanych do sądów powszechnych i administracyjnych,
8. polecenia wyjazdu służbowego dla pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników  gminnych
jednostek organizacyjnych gminy Grunwald,  
9. wszelkich dokumentów (m. in. wniosków o płatności, zaświadczeń, oświadczeń, pism 



itp.) związanych z realizacją przez Gminę Grunwald i projektów dofinansowanych ze środków 
zewnętrznych,
10. dokumentów ZUS w sprawach składek i  świadczeń dla pracowników oraz zaświadczeń  
o wysokości wynagrodzeń,
11. pism i dokumentacji związanej z realizacją Zakładowego Funduszu Świadczeń   socjalnych 
pracowników urzędu, 
12. umów cywilnoprawnych, porozumień i ugód,
13. umów zawieranych z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostródzie w zakresie prac 
interwencyjnych, robót publicznych oraz staży,
14. odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznych oraz wydawanie decyzji 
w tym zakresie,
15. czeków gotówkowych,
16.  zamówień na dostawy i usługi,
17. sprawozdań finansowych, budżetowych, GUS i innych,
18.  korespondencji z Krajowym Biurem Wyborczym, w tym podziału na okręgi i obwody 
wyborcze;
19. zatwierdzanie danych w Systemie Informacji Oświatowej,
20. stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności odpisów z oryginałami. 

§  3.  Pełnomocnictwo  obowiązuje  od  dnia  16  maja  2024  r.,  tj.  z  dniem  powołania  Pani  Sylwii
Sadowskiej- Yusufoglu na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Grunwald  Zarządzeniem Nr 65/2024, na
czas nieobecności Wójta lub niemożności pełnienia obowiązków przez Wójta - do odwołania, nie dłużej
jednak niż przez okres pełnienia przez Panią Sylwię Sadowskieą- Yusufoglu  funkcji Zastępcy Wójta
Gminy Grunwald.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2024 roku. 

Wójt Gminy Grunwald

       Jan Kacprzyk


